
Specifikimet teknike për kamionin:  

Viti I prodhimit 2022 ose 2023 (me 0 km). 

 Motori i kamionit duhet të jetë Diesel me 4 cilindra ose më shumë se 4. 

 Pesha maksimale e kamonit me ngarkesë të jetë 7000 kg - 9900 kg. 

 Kamioni duhet të jetë i pajisur me kompaktor të mbyllur për heqen e mbetjeve urbane. 

Kapaciteti mbajtës të jetë 5 m3. Kompaktori duhet të jetë i pajisur me mekanizëm për kontinier 

plastik dhe metalik 1100 L.  

Norma e kompaktimit 1:3 - 1: 6. Trashsia e fletës metalike te kompaktorit të jetë 3 mm + , dhe 

rezistente ndaj grryerjes.  

Shkallë dhe doreza për qëndrimin dhe mbajtjen e punëtorve.  

Ndricim në pjesën e pasme për mbledhjen e mbetjeve gjatë natës. Kamer në pjesën e pasme dhe 

monitor në kabinën e shoferit. 

 Depozitë për ujin e ndotur të mbetjeve dhe zorrë shkarkimi.  

Ganxha në dyshemenë e trupit për të lejuar ngritjen në rast të mirëmbajtjes ose riparimit.  

Garanci 12 mujore. 


